MUNICÍPIO DE MURÇA
CÁMARA MUNICIPAL

Exmo Senhor,

Pedro Manuel Alves Barroso Magalhães

Raúl António Ribeiro Luís

Albertino ]osé Castro Lousa

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

7/1 2017.01.31

. ,—

Assunto: ”Convocatória” & ,, '— ,, .; a

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do nal, do artigo 35” da Lei no

75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião ordinária a realizar no próximo dia

03 de fevereiro de 2017, pelas 09,30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

1.Divisão Financeira e Administração Geral

1.1 Aprovação da ata da reunião ordinária anterior

1.2 Resumo diário de tesouraria.

1.3 Relatório semestral de Acompanhamento do Plano de saneamento Financeiro referente

ao 2.0 semestre de 2016.

1.4 Acordo coletivo de entidade empregadora pública entre o Município de Murça e o

SINTAP — Sindicato dos Trabalhadores da Administração Pública e de entidades com

fins Públicos,

1.5 Alargamento do arruamento do Prado, em 2009. Compensação financeira a Alexandre

Nunes Faria.

1.6 Relatório da aquisição de serviços da avaliação do processo de avaliação de

desempenho (SIADAP), entre 2004 a 2014. Para conhecimento.

2.Divisão do Planeamento, obras e Ambiente

2.1

2.2

2.3

24

2.5

2.6

Salvador dos Santos Teixeira, Noémia de Iesus e Maria Clotilde da Cunha, requerem a

Legalização de Obras de Construção de uma Habitação Unifamiliar, situada não Lugar

de Carva, União de Freguesias de Carva e Vilares, concelho de Murça. — Pedido de

Aprovação do Projeto.

Cabeça de Casala da Herança de Donzília da Costa Teixeira, requer a Legalização de

Obras de Construção de uma Habitação Unifamiliar, situada no Lugar de Freiria,

Freguesia de lou, Concelho de Murça. — Pedido de Aprovação do Projeto.

Mario jorge Ribeiro Alves, requer aprovação de certidão de constituição de

compropriedade de um prédio sito no Lugar do Cervo, inscrito na matriz predial

rústica da Freguesia de Candedo sob o artigo 4564o.

Elaboração da Proposta de Alteração ao Regulamento de Liquidação e Cobrança de

Taxas Municipais e Respetjva Tabela em vigor no Município de Murça. -Proposta

subscrita pela Sra Vereadora.

Elaboração do Regulamento Municipal de Venda Ambulante e Comércio a Retalho não

Sedentário do Município de Murça — Alteração da Constituição da Comissão

Responsável.

Informação dos processos de obras e outros objeto de despacho.

Praça 5 de Oulubm- 5090—112 Murça - Portugal - Tel. 00351 259 510120- Fax 00351 259 510129<cmmurca©ma>llelepacpl- NIPC no 506 862 763

|: »—

MUNICÍPIO DE MURÇA
CÁMARA MUNICIPAL

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Câmara,
,.

QM? Máx-x L /é
(José Maria Garcia daKCÍJ/sta, Prof.)

Praça 5 de Oulubmo 5090-112 Murça , Portugal - Tel 00351 259 510 120' Fax 00351 259 510 129—cmmurca©mail.telepac pl , NNPC na 506 862 753